2023年9月15日

各 位

会 社 名 ウェルビングループ株式会社

      (コード番号 7136 TOKYO PRO Market)

     代表者名 代表取締役社長   玉置 義議

     問合せ先 取締役副社長    板倉 公洋

 T E L  04-2951-6233

                                  U R L  https://www.wellbingroup.co.jp/

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2023年 9 月 15日開催の取締役会において、下記の通り新会社を設立すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

１．子会社設立の目的

当社は、更なる自動車販売・整備サービス需要の増加が期待されるモンゴル地域におい

て、現地密着型営業を推進し、当該事業の拡大を図ることを目的に、子会社を設立する事

を決定致しました。

２．子会社の概要

（1） 名称 Wellbin Japan Mongolia LLC

（ウェルビンジャパンモンゴリア有限会社）

（2） 所在地 モンゴルウランバートル市

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長  玉置 義議 （当社代表取締役社長）

（4） 事業内容 １）自動車車両・部品販売

２）自動車修理・整備サービス

３）損害保険代理店業及び生命保険の募集に関する業務

４）金融・経営及び不動産に関するコンサルティング業務

５）前各号に附帯又は関連する一切の事業

（5） 資本金 480,000,000 トゥグルグ （約 20,000 千円）

（6） 設立年月日 2023 年 10 月予定

（7） 出資比率 ウェルビングループ株式会社 100％

（8） 決算期 12 月末日

（9）
上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係
当該子会社の資本金の 100％を当社が出資することにより

設立する予定であります。

人的関係
弊社代表取締役社長 玉置義議が当該会社代表取締役兼務

する予定であります。

取引関係

弊社子会社である株式会社グローバンネットと車両販売・

整備サービス事業に関し、当該子会社と取引関係が発生す

る予定であります。

（注）資本金の円貨への換算は、１トゥグルグ＝0.0417円を使用

３．日程

（1）取締役会決議日 2023年 9月 15日

（2）子会社設立日 2023年 10月（予定）

（3）業務開始日   2023年 10月（予定）

４．業績への影響

現時点において、当該子会社設立に伴う 2023年 12月期の当社連結業績への影響は軽微

でございます。なお、当該子会社の事業が進捗し、今後開示すべき事項が生じた場合に

は、速やかに開示致します。

                                    以  上